Российская Федерация
  Орловская область
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«27 »    мая 2014 года   №29/258                                                      Принято на 29 заседании                                                                          п. Верховье                                                                           Верховского районного
                                                                                Совета народных депутатов
«О внесении изменений в решение Верховского
районного Совета народных депутатов № 26/234-рс
 от 27.12.2013 года «О бюджете Верховского района
на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов»»
Районный Совет народных депутатов Верховского района РЕШИЛ:

Статья 1

Внести  в решение Верховского районного Совета народных депутатов № 26/234-рс от 27.12.2013 года «О бюджете Верховского района на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» следующие изменения:

1) пункты 1-4 в части 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

     «1) общий объем доходов бюджета Верховского района в сумме 249 073,86343 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета Верховского района в сумме 252 017,82443 тыс. рублей;
3) предельный объем муниципального долга Верховского района на 2014 год в сумме 15 972,0 тыс. рублей; верхний предел муниципального долга Верховского района на 1 января 2015 года в сумме 16 122,0 тыс. рублей
4) прогнозируемый дефицит бюджета Верховского района в сумме 2 943,961 тыс. рублей»;
2) приложение 1 изложить в новой редакции  согласно приложению 1 к настоящему Решению;

3) приложение 9 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению;

4) приложение 11 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению;

5) приложение 13 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению;

6) приложение 14 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему Решению;
7) приложение 15 изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему Решению;

8) приложение 16 изложить в новой редакции согласно приложению 7 к настоящему Решению;

Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Верховского района                                                           А. И. Миронов